

Årsredovisning

Faluteknik AB

556107-3973

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Källström , Verkställande direktör
2023-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget började sin verksamhet 1984 och tillverkar och försäljer maskinelement, hydraulisk och pneumatisk utrustning samt utför konsultationer inom produktutveckling. Huvudverksamheten är inriktad på konsultationer. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	183	274	230	475
Resultat efter finansiella poster	-65	-82	468	8
Soliditet %	97	100	98	98

Nettomsättningen har minskat på grund av mindre jobb.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 557 847	-82 299
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-82 299	82 299
- Årets resultat				-64 677
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 475 548	-64 677
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 595 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-64 677
- Belopp vid årets utgång				2 530 871

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 475 548
Årets resultat	-64 677
Summa	2 410 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 410 871
Summa	2 410 871

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	182 897	274 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	182 897	274 498
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 700	-28 666
Övriga externa kostnader	-79 512	-151 291
Personalkostnader	2 -207 410	-282 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 837	-38 837
Summa rörelsekostnader	-349 459	-501 172
Rörelseresultat	-166 562	-226 674
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 000	145 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 885	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-625
Summa finansiella poster	101 885	144 375
Resultat efter finansiella poster	-64 677	-82 299
Resultat före skatt	-64 677	-82 299
Årets resultat	-64 677	-82 299

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 509	155 346
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		116 509	155 346
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	624 738	624 738
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 624 738	1 624 738
Summa anläggningstillgångar		1 741 247	1 780 084
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 000	41 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Övriga fordringar		17 454	62 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 600	3 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		226 054	106 729
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		630 093	719 735
<i>Summa kassa och bank</i>		630 093	719 735
Summa omsättningstillgångar		856 147	826 464
SUMMA TILLGÅNGAR		2 597 394	2 606 548

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 475 548	2 557 847
Årets resultat	-64 677	-82 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 410 871</i>	<i>2 475 548</i>
Summa eget kapital	2 530 871	2 595 548
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 081	3 000
Skatteskulder	11 158	0
Övriga skulder	46 284	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	66 523	11 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 597 394	2 606 548

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

194 183

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

194 183

Utgående anskaffningsvärden

194 183

194 183

Ingående avskrivningar

-38 837

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-38 837

-38 837

Utgående avskrivningar

-77 674

-38 837

Redovisat värde

116 509

155 346

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

624 738

624 738

Utgående anskaffningsvärden

624 738

624 738

Redovisat värde

624 738

624 738

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 000 000

750 000

Inköp

-

250 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Marknadsvärdet 20221231 uppgår till 041 072 kr (fg år 1 135 019 kr).

UNDERSKRIFTER

Falun

Mats Källström

Mats Källström

Verkställande direktör

2023-04-02

A Catarina Williamsson Källström

A Catarina Williamsson Källström

2023-04-02